Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 имени А.Н. Дудникова станицы Андрюки муниципального образования Мостовский район

## **ПРИКАЗ**

ot 18.01.2022 № 210

ст-ца Андрюки

## О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ № 6 имени Алексея Николаевича Дудникова станицы Андрюки «Об организации работы по функциональной грамотности обучающихся МБОУ СОШ № 6 имени Алексея Николаевича Дудникова станицы Андрюки

В целях совершенствования работы по формированию функциональной грамотности обучающихся в МБОУ СОШ № 6 имени Алексея Николаевича Дудникова станицы Андрюки

## приказываю:

- 1. Внести изменения в приложение 2 к приказу МБОУ СОШ № 6 имени Алексея Николаевича Дудникова станицы Андрюки от 07.10.2021г. № 110 «Об организации работы по повышению функциональной грамотности обучающих», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6

Л.П. Лихова